- 1 -

2023年４月 14日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員   浜 脇  浩 次

（コード番号：3186  東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先   取 締 役 執 行 役 員   野 村  昌 史

  （TEL．052-228-6914）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年４月６日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2023年４月 13日付で、ティ－・ロウ・プライス・ジャパン株式会社およびその共同保有者より大量保

有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出されたため、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１） 名 称 ティー・ロウ・プライス・ジャパン株式会社

（２） 所 在 地
東京都千代田区丸の内一丁目９番２号グラントウキョウサウスタワー

10階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 本田 直之

（４） 事 業 内 容 投資運用業

なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された共同保有者の概要は、以下のとおりで

す。

（１） 名 称 ティー・ロウ・プライス・アソシエイツ, インク

（２） 所 在 地
米国メリーランド州、21202、ボルチモア、イースト・プラット・ス

トリート 100

（３） 代表者の役職・氏名 ヴァイス・プレジデント ディビッド・オーストライカー

（４） 事 業 内 容 投資運用業

３． 当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に対する割合

異動前

（2023年１月 31日現在）

61,680個

（6,168,000株）
7.66％

異動後

（2023年４月６日現在）

82,458個

（8,245,800株）
10.24％

- 2 -

（注）１．上記表は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載されているティ

ー・ロウ・プライス・ジャパン株式会社およびティー・ロウ・プライス・アソシエイツ, イ

ンクの保有とされている株式数を合算した数を基に記載しております。

２．異動前および異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2022年 11月 30日現在の発行済

株式総 80,735,200株から議決権を有しない株式数 181,900株を控除した総株主の議決権の数

805,533個に基づき算出しております。

３．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載して

おり、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。ま

た、大株主順位についても確認できていないため記載しておりません。

４． 今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項

はありません。

以上